Narrasti nihil inquis: & à te prodita causa est.

Tanto plus debes, Sexte: quòd erubui.

Ad Cirinium. 18

Sic tua, Cirini, promas epigrammata uulgo,

Vt mecum possis uel prior ipse legi.

Sed tibi tantus inest ueteris respectus amici:

Charior ut mea sit, quàm tua fama tibi.

Sic Maro nec Calabri tentauit carmina Flacci,

Pindaricos posset cum superare modos.

Et Varro cessit Romani laude cothurni,

Cum posset tragico fortius ore loqui.

Aurum, & opes & rura frequens donabit amicus.

Qui uelit ingenio cedere, rarus erit.

De Cinna. 19

Pauper uideri Cinna uult: & est pauper.

Ad Varum. 20

Cum facias uersus nulla non luce ducentos:

Ware, nihil recitas: non sapis, atq; sapis.

Ad Luciferum. 21

Phosphore redde diem. quid gaudia nostra moraris?

Cæsare uenturo, Phosphore, redde diem.

Boota rogat, placidi nunquid te pigra Bootæ

Claustra uehunt, lento quòd nimis igne uenis?

*axe

Uel poteris abducere Cyllaron astro,

n ipse

Ipse suo cedit nunc tibi Castor equo.
 Quid cupidum Titana tenes? iam Xanthus, & Aethon
 Fræna uolunt: uigilat Memnonis alma parens.
 Tarda tamen nitida non cedunt sydera luci.
 Et cupit Ausonium luna uidere ducem.
 Iam, Cæsar, uel nocte ueni, sint astra licebit:
 Non deerit populo, te ueniente, dies.

In Gallicum. 22

Inuitas ad aprum: ponis mihi, Gallice, porcum.
 Hibrida sum: si das, Gallice, uerba mihi.

Ad Rusticum. 23

Esse tibi uideor sæuus, nimiumq; gulosus,
 Qui propter cœnam, Rustice, cædo cocum?
 Si leuis ista tibi flagrorum causa uidetur:
 Ex qua uis causa uapulet ergo cocus?

Ad Cæsarem Domitianum. 24

Si quid forte petam timido, graciliq; libello,
 Improba non fuerit si mea charta dato.
 Et si non dederis, Cæsar, permitte rogari.
 Offendunt nunquam tura, precesq; Iouem.
 Qui fingit sacros auro, uel marmore uultus,
 Non facit ille deos: qui rogat, ille facit.

In Oppianum. 25

Vidisti semel, Oppiane, tantum
 Aegrum me male: sæpe te uidebo.

Ad Cæsarem Domitianum. 26

Non tot in Eois inuit Gangeticus aruis
 Raptor, in Hircano qui fugit albus equo,
 Quot tua Roma nouas uidit, Germanice, tigres,
 Delicias potuit nec numerare suas.
 Vicit Erythraeos tua, Cæsar, arena, triumphos,

Et uictoris opes, diuitiasq; Dei.

Nam cum captiuos ageret sub curribus Indos,

Contentus gemina tigride Bacchus erat.

Ad Gaurum. 27

Munera qui tibi dat locupletis, Gaure, seniq;

Si sapias, & sentis, hic tibi ait, morere.

De Partheniana toga. 28

Dic toga, facundi gratum mihi munus amici,

Esse uelis cuius fama, decusq; gregis?

Appula Ledæi tibi floruit herba Phalanthi,